

Rudolph på højkant igen

# GODT JEG NÅEDE

# MIN FØDSELSDAG

■ - Efter flere måneders sygdom og ulykker er det skønt at kunne fejre Rudolph i dag, fortalte Birthe Kjær Pedersen, 43, da hun sammen med sin mand, guitarist i »Cliffers«, Rudolph Pedersen, bød velkommen til musikalske gratulanter ved hans 50 års fødselsdag. Først til frokostreception, senere til middag på Færgen Sjælland, hvor »Cliffers« spiller hver uge.

Flere måneders virusangreb med smerter og kramper og derefter et trafikuheld, hvor Rudolph blev kørt ned på cykel, gjorde det længe usikkert, om han ville nå at blive rask og rørig på dagen. - Men det blev han, og så syntes jeg, hans gave i morges skulle være en redningsvest til brug i båden, lo Birthe.

Af HANS LØVETAND  
Foto: MARTIN HØIEN



Cæsar er blandt de nærmeste venner og kolleger. Til frokost med sin kone, sangerinden Gitte Rex, der var i en silkenederdel fra Bangkok. Hans skjorte er fundet under en rejse med optræden for danskere i Penang, Malaysia.



Impresario Niels Wenkens kom til frokostreceptionen med fru Lilian i en Escada-kjole fra Annabell.



Medarbejder i »Steen Wittrock IPM«, Peter Jørgensen, med sin datter, Jane, 24, der er tjener i restaurant »Nokken« i Rungsted. Blusen er fra Soho og slå-om-nederdelen købt i Spanien.



Foruden en redningsvest gav familien den raskmeldte guitarist Rudolph fra »Cliffers« tre cd'ere med hans gamle rock-yndlinge. Sønnerne Mikkel og Christian er tre og ni. Souschef Birthe var i en »Tach«-kjole fra McCoy.



Skuespiller og entertainer Flemming Krøll i selskab med ægteparret Connie og John Uldall, tidligere kapelmester i Nykøbing F. Revyen. Connies nederdel er fundet i en butik i Rungsted Havn.

## ter & Gæster

Guitarist og sanger, Peter Thorup, med sin kone Ellen i en bomuldskjole af ukendt oprindelse.



Kunstner Pia Dissing i et In-Wear-sæt sammen med sin mand, sanger, musiker og tekstforfatter Povl Dissing netop hjemvendt fra optræden i Skagen.

Værtsparret på Café Lindevang på Frederiksberg, Anita og Jørgen Krabbenhøft. Han er tidligere forsanger i »Hitmakers«. Anitas sæt er fra Birte Tess.

Kapelmester Finn Ziegler kom til fest med sin kone, Birgit, i en pailletkjole med chiffonkappe, »...som jeg ikke kan huske, hvor er fra.«



Tekstforfatter Kirsten Thorup i et lærredssæt fra Paris sammen med mundharpe-spiller Lars »Smiley«, som spiller trio med Peter Thorup og dagens fødselsar, Rudolph.



NOMINERET TIL  
**ÅRETS KJOLE**  
1997



## UGENS KJOLE

»Cliffers« boss Johnny Reimars kone, Annie, kom til Rudolphs 50 års fødselsdagsmiddag i en »Depart«-kjole af bomuld og silke fra butikken Insekt i Birkerød.